На този ден подрязват лозите да се получи най-важната му черта – романтиката.

голяма реколта през есента, така че Първата картичка - валентинка се приписва на

светецът Трифон в България се нарича Зарезан Орлеанския херцог Чарлз (1415 г.), който по

(Подрязан). времето, когато е в единична килия в затвора,

На 1(14) февруари българските домакини се решава да се бори със скуката, като пише

събуждат при изгрев слънце. Те приготвят любовни послания на собствената си жена.

пиле, домашно приготвен хляб и домашно

вино, което се налива в бъклица. Слагат Какво търсят жените и мъжете в любовта?